
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Cu privire la rezultatele concursului 

pentru ocuparea locurilor cu finanţare  

bugetară în a.u. 2019-2020 

 

În conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la condiţiile de ocupare a locurilor 

cu finanţare bugetară în Instituţia Publică Universitatea de Stat de Medicină şi Farmacie ”Nicolae 

Testemiţanu” din Republica Moldova, aprobat prin procesul verbal al şedinţei Senatului nr. 2/5 din 

15.04.2014, Hotărârii Guvernului nr. 212 din 22.03.2013 cu privire la ocuparea de către studenţi a 

locurilor cu finanţare bugetară în instituţiile de învăţământ superior de stat, Regulamentului cu 

privire la condiţiile de ocupare a locurilor cu finanţare bugetară în instituţiile de învăţământ superior 

de stat din Republica Moldova, aprobat prin ordinul Ministrului Educaţiei nr. 748 din 12 iulie 2013, 

în baza rezultatelor concursului desfăşurat, aprobat prin procesul-verbal nr. 1 din 08.07.2019 al 

şedinţei comisiei constituite prin Ordinul Rectorului nr. 195-A din 04.07.2019,  

ORDON:  

1. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul II la programul de studii Medicină, 

Facultatea de Medicină nr. 1, la loc cu finanţare bugetară, în a.u. 2019-2020, următorilor 

studenţi: 

1. Afteniuc Daniela Ivan 
2. Agache Marinela Veaceslav 
3. Agapii Mihaela Vitalie 
4. Albu Mădălina Constantin 
5. Alexandrov Victor Valeriu 

6. Ambros Ana-Maria Ivan 
7. Ambros Serafima Viorel 
8. Ambrosiv Ana Cornelian 
9. Andrieș Elena Vasile 
10. Andrieș Nicolae Nicolae 
11. Anghelcev Avenir Stepan 

12. Arap Teodor Sergiu 
13. Arnăut Anastasia Timotei 
14. Avornic Daniela Marcel 
15. Axenti Daniel  
16. Axînti Dan Serghei 
17. Babuci Irina Vladimir 

18. Bacinschi Daria Michel 
19. Bairamculov Azamat Leonid 
20. Balaban Iana Ilie 
21. Balanuta Ionela Ion 
22. Bălașa Erica-Gabriela Gabi 
23. Baluța Ana-Maria Grigore 

24. Banciu Victor Victor 
25. Bandalac Cătălina Eugeniu 
26. Baxan Alexandra Igor 

27. Belous Anna Anatolie 
28. Berbeci Alexandrina Viorel 
29. Beznos Doina Dumitru 
30. Bîrnaz Daniela Igor 
31. Bivol Dumitrița Valentin 

32. Boico Alina Ion 
33. Borcoman Marian Petru 
34. Bordei Dmitri Constantin 
35. Bordeniuc Alina Oleg 
36. Bordeniuc Valentina Valerii 
37. Botez Andreea Victor 

38. Botnari Anghelina Valeriu 
39. Bria Ilie Petru 
40. Brînza Anastasia Tudor 
41. Brînza Gabriela Marian 
42. Buciumaș Aurelia Simion 
43. Bujac Ana Vitalie 

44. Bulhac Olga Viorel 
45. Bulican Elena Victor 
46. Bumbu Ana Dmitrii 
47. Burdeniuc Ion Andrei 
48. Butnaru Adelina Mihai 
49. Butnaru Daniela Ivan 

50. Butnaru Maria-Mirabela Gheorghe 
51. Calugher Serghei Dumitru 
52. Capsamun Nicolae Serghei 



2 

53. Caradjova Marina Ivan 
54. Caraiman Larisa Oleg 
55. Caramalac Cristina Ivan 
56. Caraman Daniela Mihai 
57. Cărăușu Ana Eftenii 
58. Cătană Cătălina Ion 

59. Catana Evgheni Vasili 
60. Cataraga Tatiana Vasilii 
61. Cazacu Adela Victor 
62. Cazacu Ana Serghei 
63. Cazacu Oleg Pavel 
64. Ceachir Anastasia Anatolie 

65. Ceapă Vlada Sergiu 
66. Ceban Valeria Sergiu 
67. Cebotari Alexandra Evghenii 
68. Cechina Anastasia Eduard 
69. Cepraga Pavel Igor 
70. Cheptene Eugeniu Grigore 

71. Cherdivara Anastasia Dragos 
72. Chirciu Liudmila Ivan 
73. Chiriac Loredana Valeriu 
74. Chiriac Ludmila Arcadii 
75. Chirioglo Sofia Serghei 
76. Chirnicinîi Dumitrița Igor 

77. Chiruța Alexandru Gheorghe 
78. Chiruțac Virginia Nicolae 
79. Chistrea Valeria Valeriu 
80. Chiulaflî Anna Piotr 
81. Cibotaru Mihaela Anatol 
82. Cigorean Cristina Gheorghe 

83. Cigoreanu Vasile Emil 
84. Ciobanu Augustina Nicolae 
85. Ciocan Alexandru Valentin 
86. Ciorici Daniela Sergiu 
87. Cîrlig Chiril Ion 
88. Ciuchitu Alina Radu 

89. Ciumac Anastasia Valentin 
90. Ciutac Marius Mihail 
91. Cleiman Maria Savelii 
92. Colesnic Cristina Nicolae 
93. Colioglo Tatiana Fiodor 
94. Coltuc Anastasia Fedor 

95. Conovalova Rina - 
96. Constantinova Ecaterina Andrei 
97. Corețchi Sanda Pavel 
98. Coroi Lavinia Dumitru 
99. Cotovici Daniela Vladimir 
100. Crasevici Irina Valerii 

101. Crețu Nicolae Dumitru 
102. Croitor Irina Sergiu 
103. Croitor Olga Andrei 
104. Croitoru Dan Ion 
105. Croitoru Vera Grigore 
106. Crudu Cristina Sergiu 

107. Crudu Nătălița Ion 
108. Cucerenco Jana Eduard 
109. Cucu Valeria Valeriu 
110. Culea Nadin Ion 
111. Curnic Valeria Valeriu 
112. Cuzmuc Artiom Vladimir 

113. Dabeja Anna Oleg 
114. Danilesco Cătălina Nicolae 
115. Dascaliuc Constanța Leonid 
116. Dașcenco Anastasia Anatoli 
117. David Adrian-Bogdan Sergiu 
118. David Cristina Gheorghi 

119. Dehteriuc Anastasia Veaceslav 
120. Derihvost Marina Dumitru 
121. Deriughin Nazar Vladimir 
122. Didilică Sergiu Valeri 
123. Dobrea Olga Grigore 
124. Dobrovolschi Victor Arcadie 

125. Doni Elena Andrei 
126. Donici Dumitru Valeriu 
127. Dubalaru Daniela Boris 
128. Dumbravan Mihail Mihail 
129. Dumitraș Mariana Grigore 
130. Dunas Adriana Andrei 

131. Ene Ana Leonid 
132. Eremia Alexandru Ion 
133. Focșa Nicoleta Marcel 
134. Franjev Dmitri Serghei 
135. Frecăuțanu Valeria Eugeniu 
136. Furtună Olga Alexei 

137. Galiț Ion Petru 
138. Gălușcă Alexandrina Maxim 
139. Garanovschi Cornelia Mihail 
140. Ghereg Ana Oleg 
141. Gherghilijiu Iurie ? 
142. Gîlca Gabriela Nicolae 

143. Gomanico Iana Anatolie 
144. Gonța Alexandrina Alexandru 
145. Gonța Mihaela Mihail 
146. Gorbanovschii Alina Alexandr 
147. Gorbataia Elena Sergiu 
148. Goreacii Ana Vasile 

149. Grajdean Cristina Constantin 
150. Grib Carolina Vitalie 
151. Grigorenco Emilia Sergiu 
152. Grinevici Pavel Alexandru 
153. Grosu Eugenia Sergiu 
154. Gurduza Dumitru Igor 

155. Gușan Irina Ghenadie 
156. Guțanu Nina Petru 
157. Habravan Veronica Valeriu 
158. Haritonenco Ana Iurii 
159. Hîrbu Camelia Oleg 
160. Iachimova Diana Vasile 

161. Ialîi Valeria Vladimir 
162. Ilescu Ana-Maria Petru 
163. Iliciuc Ion Ion 
164. Ionașcu Ionela Ion 
165. Iova Tatiana Oleg 
166. Isacova Iulia Boris 

167. Iurcu Irina Grigorii 
168. Izvorean Mihaela Victor 
169. Josan Maria Ghenadie 
170. Josanu Marina Emil 
171. Lătescu Mihaela Mihai 
172. Lătescu Tatiana Anatolie 



3 

173. Leahu Mihaela Marcel 
174. Lebedinscaia Carolina Alexandr 
175. Lefter Gheorghe Vitalie 
176. Leșan Octavian Veaceslav 
177. Lipceanu Ion Ion 
178. Lisnic Mihaela Sergiu 

179. Loghin Ana Vladimir 
180. Lopotencu Francesca Romeo 
181. Lozovan Vlada Stefan 
182. Lungu Maria Ion 
183. Lungu Tatiana Vadim 
184. Lungu Victoria Victor 

185. Lupașcu Dumitrița Dumitru 
186. Lupașcu Ecaterina Ion 
187. Lupu Mariana Victor 
188. Lupu Valentina Vasilii 
189. Machidon Daniela Vitalie 
190. Maleca Diana Valeriu 

191. Manole Virgiliu Ghenadie 
192. Marandici Daniel-Sergiu Serghei 
193. Marcovanu Ștefana Constantin 
194. Meaun Cătlin-Cătălina Ion 
195. Meșcov Mădălin Iurie 
196. Micinschi Nadina Avram 

197. Micleușanu Daniela Vitalie 
198. Micu Amelia Vitalie 
199. Minceva Tatiana Dumitru 
200. Mitcov Maxim Victor 
201. Mladan Xenia Vasile 
202. Modval Alexei Nicolai 

203. Moldovanu Mirela Vasile 
204. Morari Ecaterina Piotr 
205. Morari Igor Valerii 
206. Moraru Natalia Sergiu 
207. Morcov Cristiana Vasile 
208. Morozan Olga Gheorghe 

209. Morskaia Daria Alexandr 
210. Mudruci Mihail Mihail 
211. Mungiu Iulian Valeriu 
212. Muntean Elisaveta Petru 
213. Muntean Ludmila Nicolae 
214. Munteanu Adriana Gheorghe 

215. Musteață Ana Ion 
216. Nacu Zinaida Constantin 
217. Nagherneac Carolina Jan 
218. Nasiri Mariam Mohamad Reza 
219. Nestor Maria Oleg 
220. Nica Loredana Petru 

221. Nicolaev Mihail Tudor 
222. Obadă Mădălina Ghenadie 
223. Ojog Ana Ion 
224. Olteanu Maria Alexandru 
225. Onica Livia Vitalie 
226. Osadciaia Daria Maxim 

227. Osmatescu Marinela Ghenadie 
228. Panciuc Andrei Ghenadie 
229. Pântea Cezar Corneliu 
230. Parpalac Andrei Andrei 
231. Pașa Elena Ivan 
232. Pascari Anastasia Grigore 

233. Pascari Otilia Sergiu 
234. Păvăleanu Iulian Iurie 
235. Pavlov Ira Valeriu 
236. Pavlov Irina Grigore 
237. Petic Maria Gheorghe 
238. Pila Gheorghe Iurie 

239. Pîntea Vera Vitalii 
240. Pînzari Ornela Nicolae 
241. Pîrlii Iulius Serghei 
242. Piruțchi Vera Vadim 
243. Pistrui Ștefan Valeriu 
244. Plăcintă Mihaela Vasile 

245. Plugaru Dan Fiodor 
246. Pogor Oleg Oleg 
247. Pojoga Maria-Magdalena Ion 
248. Postica Rita Vitalie 
249. Postoenco Maxim Oleg 
250. Potereanu Diana Nicolae 

251. Prijilevschi Cristina Ghenadie 
252. Prisăcaru Mihaela Petru 
253. Procopi Adelina Igor 
254. Prunici Daniel - 
255. Pușca Adelina Victor 
256. Rachieru Valentina Ion 

257. Rafiey Tabrizi Mădălina Vahid 
258. Ranețchi Vladislav Valeriu 
259. Repeșcu Daniela Vladimir 
260. Robu Ana Vitalie 
261. Robu Daniela Petru 
262. Robu Felicia Sergiu 

263. Rodideal Gheorghe Vasile 
264. Roman Alexandru Ion 
265. Roșca Veronica Vasile 
266. Roșioru Cristian Gheorghe 
267. Rotaraș Alina Nicolae 
268. Rotaraș Arina Nicolae 

269. Rotari Gabriela Dumitru 
270. Rotari Violeta Gheorghe 
271. Rotaru Dan - 
272. Rujina Iana Andrei 
273. Rusnac Ioana Maria Corneliu 
274. Russu Ivan Vitali 

275. Rusu Adriana Ion 
276. Rusu Maria Gheorghe 
277. Rusu Maria Vladimir 
278. Rusu Marinela Gheorghe 
279. Sadlivschii Cristina Igor 
280. Șahovici Alexandra Victor 

281. Saitov Artur Veaceslav 
282. Saitova Ghilda Veaceslav 
283. Saranciuc Ruslana Vasilii 
284. Sârghi Artur Vitalie 
285. Scobioală Cristian Igor 
286. Scutari Adrian Iurie 

287. Scutelnic Felicia Serghei 
288. Șeremet Xenia Alexandru 
289. Seu Sorina Ghenadie 
290. Șevciuc Artiom Serghei 
291. Sîrbu Crizantema Nicolai 
292. Sîrbu Vasile Petru 



4 

293. Smerea Viorel Nicanor 
294. Sofonov Nicoleta Nicolae 
295. Solcanu Gabriela Boris 
296. Sorbalo Stanislav Stanislav 
297. Sorocean Maria Vasile 
298. Șova Dumitrița Dumitru 

299. Spatari Anastasia Sergiu 
300. Spînu Mihai Petru 
301. Sprîncean Mădălina Vitalie 
302. Staeva Svetlana Dmitri 
303. Stascoveac Iadviga Marian 
304. Statova Maria Vasili 

305. Stici Vlada Tudor 
306. Știrbu Marina Boris 
307. Stoeva Tatiana Stepan 
308. Stolearenco Ana Ion 
309. Stolearenco Mihail Oleg 
310. Stratev Serghei Valeriu 

311. Stratu Teodora Grigore 
312. Suleac Olga Vitalie 
313. Suman Lidia Serghei 
314. Șumanschi Diana Andrei 
315. Surlaru Valeria Valeriu 
316. Surugiu Elena Gheorghe 

317. Șvera Oxana Nicolai 
318. Șveț Mihail Victor 
319. Țaga Ana-Maria Alexandru 
320. Tănase Daniel Anatolie 
321. Taran Irina-Augustina Nicolae 
322. Țarguș Francesca Ghenadie 

323. Tatarciuc Vlada Vladislav 
324. Teleucă Milena Stelian 

325. Ticalenco Valeria Vladimir 
326. Timofti Ecaterina Vasile 
327. Timuș Roman Vladimir 
328. Țîrchi Daniela Iurie 
329. Țîrdea Alexei Lilian 
330. Tîron Svetlana Iuri 

331. Toha Valeria Dmitri 
332. Topciu Serghei Andrei 
333. Trandafilova Valentina Vladimir 
334. Trandafir Emanuela Florin 
335. Turchin Tudor Radu 
336. Tureac Daniel Tudor 

337. Uncu Ana Ion 
338. Ungureanu Diana Ivan 
339. Ursu Ana-Maria Anatolie 
340. Urușciuc Mihaela Serghei 
341. Valeanu Ion Ion 
342. Valic Eugeniu Eugeniu 

343. Vartic Iana Anatolie 
344. Varzari Alexandrina Ghenadie 
345. Vasilachi Dorina Ion 
346. Vicol Adrian Vitalie 
347. Vieru Odri Ion 
348. Volcencov Irina Victor 

349. Vrabie Andreea Vadim 
350. Vrancean Mariana Marian 
351. Zaharco Daniela Eugen 
352. Zaharco Diana Eugen 
353. Zahlîstnîi Bogdan Ghenadie 
354. Zmeu Cristina Ghenadie 

355. Zuico Maria Anatolie 
356. Zveaghințev Piotr Valentin 

2. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul II la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2019-

2020  următorilor studenți: 

1. Balanețchi Iulia Serghei 
2. Barbă Victor Dumitru 
3. Bîtcă Irina Sergiu 
4. Boaghi Vlada Iurie 

5. Bogdan Nicolai Nicolai 
6. Bularga Verginia Nicolae 
7. Buleico Diana Alexandru 
8. Bulgaru Irina Serghei 
9. Burceacovschi Cristina Anatolie 
10. Busuioc Gabriela Petru 

11. Capcelea Anton Iurie 
12. Caraja Tatiana Anton 
13. Cerchez Sergiu Victor 
14. Cernacovschi Mihaela Victor 
15. Cernii Roman Roman 
16. Chetraru Dan Viorel 

17. Chiorescu Ana-Maria Eduard 
18. Chitoroagă Diana Andrei 
19. Culeabina Olga Andrei 
20. Curlat Vlad Eugen 
21. Dimitroglo Serghei Ivan 
22. Dînga Natalia Serghei 

23. Drăgan Iuventina Pavel 

24. Dubița Ana Anatol 
25. Dudnic Vadim Vitalii 
26. Fălceanu Valeria Valeriu 
27. Fionat Carolina Nicolae 

28. Goncear Ecaterina Ion 
29. Gramada Vitali Sergiu 
30. Guțu Ariadna Ion 
31. Josan Olga Igor 
32. Liciu Radu Viorel 
33. Lipcan Doina-Alexandra Ion 

34. Lupu Sergiu Emil 
35. Melnic Dan Sergiu 
36. Mișota Corina Victor 
37. Moisa Cătălina Igor 
38. Moșneaga Tatiana Stanislav 
39. Muzîca Eugenia Igor 

40. Oboroc Sandu Vasile 
41. Oltean Valentina-Cristiana Iacob 
42. Pahome Petru Vladimir 
43. Pistriuga Nicolae Roman 
44. Popa Alina Feodor 
45. Popa Cristina Sergiu 

46. Poroseci Adelina Sergiu 



5 

47. Postolachi Petru Oleg 
48. Repedi Valeria Gheorghe 
49. Sîrbu Iustina Eugeniu 
50. Stoianova Tatiana Ivan 
51. Strungaru Iulia Ghenadie 
52. Șcerbatiuc Anatolie Anatolie 

53. Școlnic Scarlett-Florentina Artur 
54. Trohin Iurie Gheorghe 

55. Țipișcă Snejana Sergiu 
56. Țoncu Ion Vladimir 
57. Valuța Nicoleta Marin 
58. Varban Carina Nicolai 
59. Visterniceanu Andrei Andrei 
60. Voicu Vasile Anatolie 

61. Zavricico Iulia Dmitri 
62. Zubenscaia Anastasia Victor 

3. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul III la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în a.u.  2019-2020 

următorilor studenți: 

1. Abdulraghimov Ainura Rafic 
2. Albu Nadejda Constantin 
3. Alexeev Vera Alexei 
4. Alexei Laura Petru 

5. Andoni Natalia Leomid 
6. Andrianova Anastasia Maxim 
7. Andrieș Tatiana Serghei 
8. Andriuță Carolina Gheorghe 
9. Andronachi Carolina Octavian 
10. Arapu Gabriel Valentin 

11. Azizov Carolina Nizami 
12. Babilev Alina Serghei 
13. Baboi Diana Vitalie 
14. Baciu Liviu Valentin 
15. Badan Maxim Vasile 
16. Bădănău Sergiu Sergiu 

17. Bădărău Ana Maria Vasile 
18. Balagura Cristina Marcel 
19. Balan Alexandrina Andrei 
20. Bargan Svetlana Ivan 
21. Bejan Vlada Anatolie 
22. Bejenuța Evgheni Dmitri 

23. Benzari Marina Alexandr 
24. Berega Alina Ghenadie 
25. Bersan Sebastian Alexandru 
26. Beșleagă Lăcrămioara Gheorghe 
27. Beșliu Inga Gheorghe 
28. Bîlici Mihaela Victor 

29. Bivol Mădălina Iurie 
30. Blanari Denis Sarat 
31. Boldescu Daniela Marian 
32. Bondari Nadejda Grigorii 
33. Bostan Mihaela Mihail 
34. Botnari Tatiana Mihail 

35. Botnari Valentina Pavel 
36. Bragari Dan Alexandru 
37. Braicov Ana Serghei 
38. Braicov Daniela Andrei 
39. Bucatca Mihaela Veaceslav 
40. Budeanu Camelia Ghenadie 

41. Bulat Mihaela Sergiu 
42. Bulmagă Daniela Ion 
43. Bumbac Alina Valentin 
44. Burduh Elena Zaharia 
45. Burduniuc Sorina Alexei 
46. Burghelea Alexandrina-Elena Adrian 

47. Buruiană Daniela Iurie 

48. Bușan Daria Anatolie 
49. Buzuc Ion Vasile 
50. Calghina Alina Mihail 
51. Calugaresco Nicoleta Artur 

52. Capanji Alina Dumitru 
53. Capanji Veronica Serghei 
54. Căpățînă Elena Iurii 
55. Capră Dumitru Vladimir 
56. Capsamun Valeri Mihail 
57. Caraivanov Oleg Afanasi 

58. Caraman Natalia Alexandru 
59. Caraman Petru Petru 
60. Carauș Anastasia Corneliu 
61. Carauș Andriana Nicolae 
62. Carpova Anastasia Ghenadie 
63. Casian Ina Veaceslav 

64. Cătană Elena Ion 
65. Cateli Daniela Corneliu 
66. Caușnean Viorica Vasile 
67. Cazac Dumitrița Ion 
68. Ceban Anastasia Gheorghe 
69. Ceban Ina Iurie 

70. Ceban Iuliana Vladimir 
71. Ceban Liviu Valeriu 
72. Cebotari Anastasia Victor 
73. Cebotari Mihaela Mihail 
74. Cebotari Tatiana Gheorghe 
75. Cebuc Mădălina Anatol 

76. Cecan Vladlena Alexandr 
77. Cercel Ionela Nicolae 
78. Cernavca Igor Valeriu 
79. Cernei Cristina Igor 
80. Cernei Elena Radu 
81. Cerneva Irina Dmitri 

82. Chetrari Alina Eduard 
83. Chetrean Cristina Constantin 
84. Chicu Vlad Radu 
85. Chiorăscu Ana Gavril 
86. Chirnicinîi Mihai Oleg 
87. Cîmpanu Violina Valeriu 

88. Ciobanu Crina Ion 
89. Ciobanu Cristina Constantin 
90. Ciobanu Cristina Nicolae 
91. Ciobanu Maria Grigore 
92. Ciuhrii Adriana Valentin 
93. Ciuhrii Sorina Valentin 

94. Ciumac Oleg Oleg 



6 

95. Cociorvă Daniela Tudor 
96. Cojocaru Cristina Oleg 
97. Colesnic Silvia-Iaroslava Vladimir 
98. Colța Ana Nicolai 
99. Colța Victoria Victor 
100. Concescu Nicoleta Serghei 

101. Constantin Constantin Petru 
102. Coropceanu Iana Sergiu 
103. Costin Vlad Mircea 
104. Covalenco Diana Valentin 
105. Covali Anton Evghenii 
106. Cravcenco Alexandr Alexandr 

107. Creangă Iuliana Iurie 
108. Creciun Corina Vasile 
109. Cristea Cristian Anatolie 
110. Croitoru Felicia Iurii 
111. Cucovei Ana Anatolie 
112. Cucu Zinaida Victor 

113. Cujba Rodion Sergiu 
114. Damașcan Alexandru Ghenadie 
115. Damaschin Felicia Tudor 
116. Damian Mădălina Victor 
117. Dănilă Dumitru Valeriu 
118. Dodon Melania Nicanor 

119. Doina Victor Valeriu 
120. Dolganiuc Vitalia Vitalie 
121. Dolinschi Diana Alexei 
122. Dolinschi Ecaterina Igor 
123. Donea Carolina Stefan 
124. Dornea Diana Serghei 

125. Doșciuc Nadejda Alexandr 
126. Dragomir Daniela Igor 
127. Druță Daniela Ion 
128. Dumbravan Ilona Ivan 
129. Efros Dorina Fiodor 
130. Eremeev Nichita Nicolai 

131. Eremia Valentina Tudor 
132. Erhan Ana Vladimir 
133. Eșanu Olga Ion 
134. Evsiucova Maria Vladimir 
135. Evstafieva Xenia Serghei 
136. Filippov Daniela Anatol 

137. Florea Adriana Eduard 
138. Florea Valeria Pavel 
139. Formusatii Dmitrii Vasile 
140. Frumusachi Constantin Radu 
141. Frumusachi Mihaela Radu 
142. Fuștei Luminița Serghei 

143. Gagauz Elena Ivan 
144. Gaina Arina Vasile 
145. Galașanu Anghelina Vasile 
146. Galear Evghenii Vasilii 
147. Gașper Carolina Serghei 
148. Gavriușenco Sofia Serghei 

149. Ghilașcu Francesca Ion 
150. Gîrdev Olga Pantelei 
151. Gîțu Vlad Ion 
152. Golban Lidia Valentin 
153. Golovatii Dumitru Ion 
154. Gonța Iulia Igor 

155. Gribincea Stanislav Nicolai 
156. Griga Cristina Ivan 
157. Grigoraș Irina Veaceslav 
158. Grosu Mihaela Andrei 
159. Gumeniuc Cristina Serghei 
160. Guțu Edgar Rica 

161. Guțu Ion Ion 
162. Guțul Cătălina Nicolae 
163. Harabari Ștefan Valeriu 
164. Hiloboc Polina Vadim 
165. Hîncu Cristina Ion 
166. Hiora Igor Fiodor 

167. Hușanu Aurelia Aurel 
168. Iacob Mirela-Romina Sergiu 
169. Iasabaș Olga Iurie 
170. Iazajii Cristian Lilian 
171. Indeamna Iulian Petru 
172. Iordachi Vitalie Ion 

173. Istrati Andriana Andrei 
174. Istratii Alisa Mihail 
175. Iurcu Lucian Iurie 
176. Iurcu Victoria Igor 
177. Iușca Vasile Alexandru 
178. Ivanovici Valeria Ruslan 

179. Jantîc Maria Mihail 
180. Jardan Mihaela Constantin 
181. Josu Victor Victor 
182. Labliuc Anastasia Ruslan 
183. Lachi Nicoleta Serghei 
184. Lazari Alexandra Ruslan 

185. Lehtman Elin Mishel Mihail 
186. Levițchi Tatiana Vitalii 
187. Lichii Ana-Maria Ion 
188. Lișcinscaia Victoria-Maria Iaroslav 
189. Lișciuc Ana Vasile 
190. Lîsîi Liliana Bronislav 

191. Lisnic Victoria Stefan 
192. Lungu Aliona Gheorghe 
193. Lupu Corina Ion 
194. Macari Valeria Vasile 
195. Manea Cezar Vadim 
196. Mașcauțan Alina Anatolie 

197. Matievici Alina Anatolie 
198. Maximenco Iulian Victor 
199. Mazilu Alina Eugeniu 
200. Medvedeva Ecaterina Igor 
201. Melnic Anastasia Radu 
202. Melnic Cristina Vladimir 

203. Mînăscurtă Cristina Ion 
204. Mîtcu-Donică Corneliu Radu 
205. Mocanu Cătălina Alexandru 
206. Moisei Ana-Maria Iurie 
207. Monacu Mihaela Vladislav 
208. Muncescul Marina Valerie 

209. Munteanu Mihaela Iurie 
210. Murea Marinela Ion 
211. Nacu Ana Anatolie 
212. Nacu Ana Viorel 
213. Nafornița Corina Veaceslav 
214. Nasulea Elena Gheorghe 



7 

215. Navin Victor Victor 
216. Neagu Felicia Sergiu 
217. Neculcea Natalia Alexandru 
218. Nicoară Nicoleta Valeriu 
219. Nicolai Ana-Maria Boris 
220. Nitrean Adrian Iurie 

221. Onofraș Maria Oleg 
222. Ostap Felicia Igor 
223. Pantiușenco Timofei Serghei 
224. Parfeni Maria Savelie 
225. Perju Ina Ion 
226. Perlog Olga Gheorghe 

227. Perveneț Cristina Anatolie 
228. Petraru Sabina Ion 
229. Petrov Cristina Vasile 
230. Pîcălău Ana Alexei 
231. Piclon Cristina Igor 
232. Pînzaru Cristian Emilian 

233. Plămădeală Alexandru Veaceslav 
234. Plămădeală Petru Ion 
235. Platon Cătălina Victor 
236. Platon Dan-Pavel Andrei 
237. Podcormejnîi Cătălina Alexei 
238. Pogribnoi Mihai Timofei 

239. Polișciuc Snejana Ruslan 
240. Popa Daniela Vasile 
241. Popov Maxim Vitalie 
242. Popov Svetlana Alexandru 
243. Popovschi Victoria Igor 
244. Popozoglo Marina Constantin 

245. Postovoi Ecaterina Alexandru 
246. Prajină Elena Iurii 
247. Prisăcaru Daniela Eduard 
248. Prisăcaru Mihaela Adrian 
249. Prisăcaru Victor Vasile 
250. Procop Victor Iurie 

251. Procopciuc Ilie Victor 
252. Puiu Andreea Serghei 
253. Pulbere Valeria Igor 
254. Purici Vasile Ghenadie 
255. Purici Vladislav Vasile 
256. Pușcaș Mihaela Valerii 

257. Răduț Anastasia Oleg 
258. Railean Cătălina Victor 
259. Rațoi Victoria Gheorghe 
260. Romali Anastasia Mihail 
261. Roșca Cezar Vladimir 
262. Rotarciuc Jana Constantin 

263. Rotaru Andreea Marcel 
264. Rotaru Andriana Andrei 
265. Roznerița Daniel Nicolae 
266. Rusu Irina-Felicia Victor 
267. Rusu Nicoleta Nicolae 
268. Saftiuc Natalia Ion 

269. Saghin Tatiana Dumitru 
270. Sărătură Valeria Viorel 
271. Sârbu Daniel Sergiu 
272. Sarsaman Alevtina Vasile 
273. Sava Sandu Andrei 
274. Scutaru Nicoleta Vasile 

275. Scutelnic Cristina Sebastian 
276. Secrieru Elena Constantin 
277. Secrieru Marinela Anatolie 
278. Selevestru Cristina Serghei 
279. Semeniuc Doina Ion 
280. Șevcenco Valeria Ruslan 

281. Sîrbu Alina Aurel 
282. Sîrbu Victor Ion 
283. Sîrbul Ana Alexandru 
284. Șișcov Gabriela Vitalie 
285. Șișianu Daniela Ghenadie 
286. Sochircă Carolina Vasile 

287. Solonaru Larisa Gheorghe 
288. Solonaru Veronica Ion 
289. Spatar Vlada Gheorghe 
290. Spînu Maria Ilie 
291. Stah Adelina Eugeniu 
292. Stamati Ion Efim 

293. Stițiuc Irina Petru 
294. Stratan Iuliana Pavel 
295. Stupeliman Galina Ion 
296. Svitic Maria Grigore 
297. Tanurcov Vladimir Dumitru 
298. Tarlapan Laura Roman 

299. Tarlapan Mihail Serghei 
300. Țaruș Alina Marin 
301. Tcaci Vera Sergiu 
302. Teacă Irina Vasile 
303. Țelinschii Artemie Vladimir 
304. Țîbîrnac Cătălina Igor 

305. Timuș Cristina Ion 
306. Tincovan Ivan Vladimir 
307. Țînțari Filadelfia Stanislav 
308. Toacă Cătălin Iurie 
309. Tocarjevschi Iurie Iurii 
310. Todica Vladislav Mihail 

311. Tomailî Valentina Nicolai 
312. Topală Nicoleta Nicolae 
313. Trifăuțan Vladimir Valeriu 
314. Trofim Victorina Ion 
315. Tudor Cristina Valeriu 
316. Turcan Daniela Feodor 

317. Țurcanu Cristian Ion 
318. Țurcanu Maria Fiodor 
319. Țveatcova Carina Boris 
320. Ungurean Elena Gheorghe 
321. Ursan Mariana Marian 
322. Ursu Vlada Iurie 

323. Vacarciuc Margareta Oleg 
324. Valache Mădălina Veaceslav 
325. Vasiliev Serghei Serghei 
326. Verdeș Elena Dumitru 
327. Verdeș Irina Ilie 
328. Verebcean Heba Iurie 

329. Veringă Ana Boris 
330. Vînagă Doina-Maria Ion 
331. Vizir Cristian Boris 
332. Vlah Ella Dmitrii 
333. Vlas Anastasia Gheorghe 
334. Voicu Irina Victor 



8 

335. Voinschi Oleg Alexandr 
336. Voleac Liliana Mircea 
337. Volovei Victoria Gheorghe 
338. Vrabie Mihai Mihail 
339. Vreme Cristina Efim 
340. Zabrian Luminița Serghei 

341. Zamostina Valentina Alexandr 
342. Zarișneac Marina Victor 
343. Zgardan Igor Feodor 
344. Zlatovcena Evghenia Dumitru 
345. Zubco Veronica Petru 

4. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul III la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2019-

2020  următorilor studenți: 

1. Ardașan Daniela Iurie 

2. Bobuțac Mihail Anatolie 

3. Bodrug Anatolie Iurie 

4. Brinza Elena Grigore 

5. Bulat Julien Artur 

6. Butnari Nicolae Nicolae 

7. Capmoale Eugenia Vladimir 

8. Cebotarenco Marina Dumitru 

9. Codreanu Alina Ilie 

10. Coipan Gabriela Gheorghe 

11. Colodeeva Anna Alexei 

12. Fedorciuc Elizaveta Igori 

13. Filorovschi Victoria Fiodor 

14. Foteniuc Marin Anatolie 

15. Golubenco Galina Vitalii 

16. Gonța Valeria Valentin 

17. Gumeniuc Denis Serghei 

18. Mihailov Igor Serghei 

19. Moiseencu Maria Pavel 

20. Mucerschii Daniela Vladimir 

21. Novac Elena Piotr 

22. Panaitova Daria Victor 

23. Pașcan Alexei Alexei 

24. Repede Olga Mihail 

25. Ruseva Liudmila Stepan 

26. Stratan Alina Gheorghe 

27. Tureac Denis Viorel 

28. Țarălungă Victoria Radu 

29. Uzun Maria Nicolai 

30. Vasiliu Oleg Oleg 

31. Volcov Adelina Sergiu 

5. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul IV la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în a.u.  2019-2020 

următorilor studenți: 

1. Adam Dumitru Radu 
2. Afanasiuc Eleonora Iurie 

3. Ambros Onorina Radion 
4. Anghelov Grigori Vitali 
5. Antoci Alexei Vladimir 
6. Antoşel Artur Veaceslav 
7. Apostolachi Alina Iurie 
8. Armanu Anna Stepan 

9. Arseni Elena Veaceslav 
10. Avram Alexandra Anatol 
11. Avram Valentin Victor 
12. Avramciuc Veaceslav Ghennadi 
13. Babian Alexandru Petru 
14. Babii Vasile Ion 

15. Bacioi Iulia Iurie 
16. Bahnă Ana Sergiu 
17. Baicean Patricia Nicolae 
18. Balan Angelina Mihail 
19. Bălan Capitolina Roman 
20. Balan Elisa Veaceslav 

21. Balan Mihail Ion 
22. Balan Sergiu Sergiu 
23. Baltă Valeria Valeriu 
24. Barancean Amalia Gheorghe 
25. Baraneţchi Anastasia Leonid 
26. Barcaru Dumitriţa Dumitru 

27. Bargan Ina Fiodor 
28. Batista Andrei Andrei 

29. Baznat Anişoara Iurie 
30. Beiu Cătălina Serghei 

31. Bejan Tatiana Jan 
32. Bejanu Cristina Eugeniu 
33. Beţivu Mihail Oleg 
34. Bîrca Rodica Andrei 
35. Bîstriţchi Anatolie Veaceslav 
36. Bîtca Renata Serghei 

37. Bivol Maricica Sergiu 
38. Bodrug Maria Gheorghe 
39. Bolfosu Elena Gheorghe 
40. Bolocan Daniel Iosif 
41. Bolocan Valeria Valeriu 
42. Bordeianu Cristian Alexandru 

43. Botezatu Liviu Ion 
44. Botezatu Nicoleta Dumitru 
45. Botnariuc Gabriela Vasile 
46. Bour Cristian Alin 
47. Bradauţan Adela Ivan 
48. Brega Iulia Vadim 

49. Brunchi Mihail Valeriu 
50. Budu Ana-Maria Victor 
51. Bugneac Iana Valerian 
52. Bulai Anghelina Ghenadie 
53. Bulat Daniel Arcadie 
54. Bulgac Maria Victor 

55. Buliga Dina Serghei 
56. Burdeniuc Anastasia Serghei 



9 

57. Busorghin Iulia Denis 
58. Butcaru Nicole Sergiu 
59. Butnari Elena Victor 
60. Butucel Petru Dumitru 
61. Caba Victoria Vasile 
62. Caldarov Adrian Andrei 

63. Caraman Ana-Maria Valeriu 
64. Caraulan Angela Aliodor 
65. Carpovici Alexandrina Grigore 
66. Cazacu Dumitriţa Dmitrii 
67. Ceban Dinu Vasile 
68. Ceban Ilie Emil 

69. Ceban Ludmila Vladimir 
70. Ceban Zinaida Serghei 
71. Cebanu Alina Vitalie 
72. Cebanu Nadejda Nicolae 
73. Ceinac Ana - 
74. Cepraga Vasile Fiodor 

75. Cerneva Liudmila Serghei 
76. Cernomaz Sanda Serghei 
77. Cernov Viorica Tudor 
78. Cernova Ecaterina Mihail 
79. Chelmenciuc Leonida Leonid 
80. Chetraru Ştefan Romeo 

81. Chiriac Dan Valeriu 
82. Chiricenco Alexandra Alexandru 
83. Cibotari Irina Vasilii 
84. Cimpoieş Vitalia Vitalie 
85. Ciobanu Cristian Igor 
86. Ciobanu Vasile Dorel 

87. Ciorba Nadejda Radu 
88. Ciorescu Camelia Vasilii 
89. Ciornoluţchii Vera Alexandr 
90. Ciripida Stela Boris 
91. Coban Oxana Gheorghi 
92. Cociorvă Mihaela Anatolie 

93. Cociug Marina Alexandru 
94. Codiţa Laurenţia - 
95. Coicev Olga Nicolae 
96. Cojocari Victoria Nicolae 
97. Cojocaru Alina Maricel 
98. Cojocaru Beatricia Corneliu 

99. Cojocaru Carolina Iurii 
100. Cojocaru Dan Ion 
101. Coman Dana Mihail 
102. Comanac Maria Sergiu 
103. Condrea Adriana - 
104. Condrea Cătălin Ivan 

105. Cosovan Eugenia Valeriu 
106. Costeţchi Laura Grigore 
107. Costin Sandu Sergiu 
108. Covali Mariana Sergiu 
109. Creciun Lilian Vitalie 
110. Crjeminscaia Elena Sergiu 

111. Crudu Adelina Anatolie 
112. Cucerenco Ruxanda Mihail 
113. Cuculescu Elena Sergiu 
114. Cujbă Valeria Valeriu 
115. Curcubet Nelea Simion 
116. Danuţa Alexandru Eduard 

117. Darii Corina Tudor 
118. Dascaliţa Valentina Igor 
119. David Violeta Veaceslav 
120. Dimitriu Mihaela Mihail 
121. Dîrul Daniel Nicolae 
122. Dmitrişciuc Maria Gheorghe 

123. Donoi Marselina Petru 
124. Drumea Cristina Valeriu 
125. Druţa Stanislav Viorel 
126. Dudnic Ecaterina Vitalie 
127. Dumitraşco Ana-Maria Gheorghe 
128. Enachi Daniela Gheorghe 

129. Eremia Rodica Ivan 
130. Erezanu Aculina Vasile 
131. Ernu Ion Petru 
132. Eşanu Irina Sergiu 
133. Fachira Stefania Boris 
134. Fărîmă Cătălina Vitalie 

135. Fedorişin Roman Nicolai 
136. Filimon Maria Vasile 
137. Frunza Ana Iurie 
138. Frunze Livia Alexei 
139. Frunze Valeria Vitalie 
140. Găină Alina Eduard 

141. Ganuşceac Mihaela Octavian 
142. Garbatovschi Mihaela Mihail 
143. Gavajuc Alexandru Veaceslav 
144. Ghidirim Carolina Serghei 
145. Ghilețchii Alexandru Ion 
146. Ghimciuc Maria Gheorghe 

147. Gladchi Valentina Alexandru 
148. Glodeanu Olesea Ion 
149. Gobjila Ion Gheorghe 
150. Godorog Olga Oleg 
151. Gojan Ana Boris 
152. Gojan Anna Petru 

153. Golban Mariana Vlad 
154. Gonciaruc Valeriu Valeriu 
155. Grigori Caterina Valeriu 
156. Griţco Nicolae Viorel 
157. Grossu Nadejda Andrei 
158. Guja Vasilina Grigore 

159. Guleac Natalia Vitalie 
160. Gurău Vladislav Daniel 
161. Guştiuc Iulia Ghenadie 
162. Guţan Daniela Ghenadie 
163. Gutium Iulian Vitalie 
164. Guţu Vadim Roman 

165. Guţul Anastasia Iurie 
166. Guţul Ivan Leonid 
167. Guzun Cristina Gheorghe 
168. Guzun Ecaterina Alexandr 
169. Hahuleac Augustin-Lilian Alexandr 
170. Harghel Vasile Viorel 

171. Iordan Marina Arcadie 
172. Iorga Victoria Valeriu 
173. Jalilati Zeinab Safwat 
174. Josan Laura Viorel 
175. Josan Tatiana Fiodor 
176. Lătescu Doina Mihail 



10 

177. Lavranciuc Felicia Sergiu 
178. Leahu Eugen Gheorghe 
179. Leaşcenco Ion Ilie 
180. Leiciu Vladimir Mihail 
181. Leşcinschi Maxim Serghei 
182. Levca Anastasia Victor 

183. Linga Danu Oleg 
184. Lisnicenco Nicolae Nicolae 
185. Liveruc Maria Iaroslav 
186. Lozan Cristian-Crischentian Stanislav 
187. Lozan Nicolina Rodion 
188. Lozinschii Vasile Ion 

189. Lozovanu Ionela Vasile 
190. Lozovanu Vera Nicolae 
191. Lozovanu Veronica Dumitru 
192. Luca Ion Victor 
193. Lujanschi Valeriu Nicon 
194. Lungu Petru Vitalie 

195. Mămăligă Cătălina Ilie 
196. Mamolea Ecaterina Boris 
197. Mateescu Iana Serghei 
198. Maximciuc Corneliu Ion 
199. Melenciuc Mădălina Igor 
200. Melinciuc Olga Vladimir 

201. Melinte Mihaela Marin 
202. Melnic Margareta Valerian 
203. Mereuţă Ana-Maria Ghenadie 
204. Miaun Livia David 
205. Mileşco Lenuţa Marin 
206. Milicenco Alexandru Iurie 

207. Mocanu Diana Gheorghe 
208. Moisei Ion Mihail 
209. Morari Ana-Maria Iurie 
210. Moraru Dumitriţa Viorel 
211. Moroz Serghei Ion 
212. Motruc Adriana Mihail 

213. Munteanu Ana Ion 
214. Munteanu Cătălina Eugeniu 
215. Munteanu Daniel Tudor 
216. Mutuzoc Evelina Alexei 
217. Namașco Inesa Anatolii 
218. Nastas Ana Serghei 

219. Neagu Anastasia Vladimir 
220. Nerpii Alina Vitalie 
221. Nicorici Sandu Vitalie 
222. Nistor Veronica Gheorghi 
223. Niţă Vladislav Veaceslav 
224. Niţelea Nicoleta Sergiu 

225. Ojog Tatiana Gheorghe 
226. Onufreiciuc Ecaterina Dmitri 
227. Osman Constantin Anatolie 
228. Ostopovici Feodor Mihail 
229. Otgon Grigoria Grigore 
230. Paiul Dorin Nicolae 

231. Paiziuc Mihaela Valentin 
232. Panciuc Lili-Diana Eduard 
233. Paraschiv Doina Dumitru 
234. Paţă Maria Victor 
235. Patrinichi Dumitriţa Anatolie 
236. Pavlic Elena Constantin 

237. Pelevaniuc Artemie Victor 
238. Perdivară Victor Petru 
239. Perju Olga Mihail 
240. Peşterean Cristina Andrei 
241. Petcova Djesilina Vasili 
242. Pînzaru Valeria Valeriu 

243. Pînzescu Daniel Ion 
244. Pîrău Maria Tudor 
245. Pîrlog Victoria Marcelian 
246. Pitel Diana Mihail 
247. Plămădeală Liviu Ion 
248. Plămădeală Vera Nicolae 

249. Pleşca Adina Viorel 
250. Plopa Laura Ghenadie 
251. Popa Elizaveta Vasile 
252. Popovici Cristian Ion 
253. Popovici Vlad Fiodor 
254. Postica Daniela Veaceslav 

255. Postu Nicoleta Vitalie 
256. Potop Dorina Alexandru 
257. Prisacari Doina Anatolie 
258. Prodan Natalia Anatolie 
259. Prutean Valeria Anatolie 
260. Punga Irina Victor 

261. Puşca Corina Victor 
262. Răpede Ala Andrei 
263. Rîmiș Victoria Mihail 
264. Rips Ghennadi Oleg 
265. Romali Mihail Gheorghe 
266. Romaniuc Daria Serghei 

267. Roşu Olga Veaceslav 
268. Rotari Ciprian Sergiu 
269. Rotari Mihaela Mihai 
270. Rotaru Daniela Ghenadie 
271. Roznovan Constantin Alecu 
272. Ruiceva Irina Ivan 

273. Rusnac Antonela Anton 
274. Rusnac Diana Serghei 
275. Russu Ana Viorel 
276. Rusu Ghenadie Efim 
277. Rusu Nicolai Vasile 
278. Şabanov Evelina Ion 

279. Sarî-Terzi Margarita Alexandr 
280. Sclifos Anastasia Nicolae 
281. Screpeţ Antonina Vladimir 
282. Scripnic Mariana Mihail 
283. Sculea Victoria Marin 
284. Scutelnic Petru Ghenadie 

285. Semeniuc Mihai Alic 
286. Şevcenco Maria - 
287. Silivestru Anastasia Vasile 
288. Simcov Vasile Petru 
289. Şindirinschi Andriana Andrei 
290. Sîrbu Felicia Serghei 

291. Socolova Olga Serghei 
292. Solomentsev Yuriy Oleksandr 
293. Şpîrca Boris Boris 
294. Stegărescu Siluan Vitalie 
295. Ştepa Diana Serghei 
296. Stîncă Cristian Vitalie 



11 

297. Ştirbu Alexandra Boris 
298. Surdu Aliona Vasile 
299. Şveţ Elisei Valerii 
300. Şveţ Maria Piotr 
301. Şveţ Victoria Mihail 
302. Tagadiuc Cristina Ruslan 

303. Tamazlîcari Rodica Marian 
304. Tărăburcă Mihaela Sergiu 
305. Taran Diana Daniel 
306. Taran Silvia Leonid 
307. Tarlev Liuba Victor 
308. Ţăruş Siniliga Nicolae 

309. Teleaga Ana Tudor 
310. Teleatnic Nicoleta Alexandru 
311. Terzi Iulia Afanasie 
312. Teşcureanu Maria Constantin 
313. Tihon Traian Aurelian 
314. Timercan Victor Sergiu 

315. Ţîstoi Tatiana Sergiu 
316. Titei Dorina Ion 
317. Titica Daniela Timofei 
318. Tocan Mihaela Vasile 
319. Tocarciuc Sandu Vitalie 
320. Topală Corneliu Ghenadie 

321. Trancalan Valeria Viorel 
322. Trandafil Tatiana Ivan 
323. Triboi Valentina Nicolae 
324. Trifan Mihaela Mihail 

325. Trifonova Valeria Veaceslav 
326. Ţurcan Liliana Ilie 
327. Ţurcan Victor Anatolie 
328. Ţurcan Vlada Vladimir 
329. Ţurcanu Galina Iurii 
330. Ţurcanu Natalia Ghenadie 

331. Turculeţ Marina Eduard 
332. Ungureanu Diana Constantin 
333. Ungureanu Marina Valeriu 
334. Untu Petru Boris 
335. Ursu Anastasia Anatolie 
336. Ursu Diana Sergiu 

337. Ursu Mariana Marian 
338. Ursu Mihail Serghei 
339. Vasilcov Vladislav Mihail 
340. Verdeş Corina Andrei 
341. Vieru Daniela Victor 
342. Viţu Natalia Anatol 

343. Vlas Mihaela Alexandru 
344. Vornic Marina Veaceslav 
345. Zabrian Aliona Victor 
346. Zamari Victoria Anatolie 
347. Zaplitnîi Valentina Valeriu 
348. Zara Radu Alexandru 

349. Zavtoniev Mariana Petru 
350. Zeţu Diana Gheorghe 
351. Zgîrcibabă Tatiana Ion 
352. Zmuncilă Loredana Ion 

6. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul IV la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2019-

2020  următorilor studenți: 

1. Avram Anatol Sergiu 
2. Belous Mihaela Ghenadie 

3. Braga Irina Grigore 
4. Butuşan Corina Alexandru 
5. Calistru Camelia Constantin 
6. Candu Ilona Leonid 
7. Caraman Anastasia Alexandru 
8. Catruc Rodica Veaceslav 

9. Ciobanu Victor Victor 
10. Cîrmîz Artur Igor 
11. Corjan Valentina Pavel 
12. Creţu Ştefan Mihai 
13. Darii Alexandrina Alexandru 
14. Dimitriu Marin Ilie 

15. Donos Adrian Andrei 
16. Florea Vasile Iurie 
17. Frăsineac Veronica Andrei 
18. Frăsineac Victor Gheorghe 
19. Gafiin Gabriela Vadim 
20. Gaidarji Piotr Demian 

21. Ghilescu Petru Ivan 
22. Gopşa Adelina Gheorghe 

23. Gorea Dumitru Igor 
24. Guţanu Victor Victor 

25. Ipatii Olga Sergiu 
26. Junbei Mircea Serghei 
27. Lisnic Radu Alic 
28. Lungu Anastasia Serghei 
29. Musteaţă Tatiana Valeriu 
30. Novoloacă Igor Valentin 

31. Plămădeală Viorica Constantin 
32. Postolachi Andriana Andrei 
33. Radu Nicoleta Gheorghe 
34. Rotari Sergiu Aureliu 
35. Rotaru Constantin Veaceslav 
36. Şeptichin Vladislav Oleg 

37. Şeremet Daria Grigore 
38. Taran Anastasia Andrian 
39. Teut Alexandrina Andrei 
40. Titorog Tudor Tudor 
41. Ursu Liudmila Boris 
42. Verbii Daniela Oleg 

43. Vidru Tatiana Andrei 

7. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul V la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în a.u. 2019-2020 

următorilor studenți: 



12 

1. Condrea Onorina Ion 
2. Gusev Igor Valerian 
3. Lungu Cristina Andrei 
4. Siric Vlada Vladimir 
5. Nistreanu Cristina Ghenadie 
6. Manoilă Tatiana Dumitru 

7. Cauş Efimia Ivan 
8. Pirogan Diana Ion 
9. Balan Marcela-Felicia Mihail 
10. Ţurcan Mihaela Ion 
11. Hubencu Cristina Andrei 
12. Știrbu Ruxandra Viorel 

13. Viţa Andrian Veaceslav 
14. Guzun Cornelia Verghiliu 
15. Plahotniuc Alexandra Andrei 
16. Lupaşco Ana Valeriu 
17. Bîrsa Alina Vasile 
18. Gavriliţă Viorica Nicolae 

19. Toma Maria-Mirabela Vladimir 
20. Gherman Nadejda Igor 
21. Moisei Doina Sergiu 
22. Puşnei Alexandru Igor 
23. Adaşan Eugenia Ghenadie 
24. Saracuţa Ala Victor 

25. Babcinschi Octavian Vadim 
26. Pricop Nicoleta Vitalie 
27. Porada Serghei Vladimir 
28. Mazuruc Natalia Alexei 
29. Sava Marina Valeriu 
30. Crangaci Marin Nicolae 

31. Ciupac Daniela Victor 
32. Mîndru Maxim Iurie 
33. Gamurar Doina Ion 
34. Comendant Ion Ion 
35. Curcubet Grigore Andrei 
36. Amoaşii Anastasia Dumitru 

37. Perebicovschi Anastasia Iurie 
38. Batrîncea Cristina Stefan 
39. Cotoneţ Ion Alic 
40. Spînu Ion 
41. Ghilaşcu Cornelia Iurie 
42. Gruşca Lia Ion 

43. Ciolpan Doina Andrei 
44. Leahu Laura Viorel 
45. Noroc Victoria Vasili 
46. Lavric Diana Valeriu 
47. Budan Laurina Nicolai 
48. Boţoc Maria Petru 

49. Cebotari Ion Fiodor 
50. Bacalâm Cristina Valentin 
51. Russu Dumitru Serghei 
52. Ştirbu Ana-Maria Octavian 
53. Homiţchi Marinela Anatol 
54. Leahu Elena Alexandru 

55. Pastrama Cristina Ghenadie 
56. Cristal Ana Victor 
57. Popa Cristina Nicolae 
58. Dorogonceanu Olesea Petru 
59. Burdeniuc Irina Andrei 
60. Pleşca Iulia Ghenadie 

61. Stoica Mihaela Igor 
62. Clipii Olga Vitalii 
63. Pantea Ana Mihail 
64. Munteanu Doina Igor 
65. Cuşniriuc Irina Iurie 
66. Baranovici Tatiana Ion 

67. Vicol Grigore Valeriu 
68. Placinta Ana Veaceslav 
69. Spoială Augustina Leonid 
70. Şişcanu Victoria Anatolie 
71. Agachie Lia-Mirela Iurie 
72. Goţonoaga Cătălina Boris 

73. Nagalisov Tatiana Vasile 
74. Tanurcova Iulia Dumitru 
75. Gorohovschi Dorin Dorin 
76. Covaliov Iana - Maria Arcadie 
77. Roibu Victoria Vitalie 
78. Dodi Mihaela Mihail 

79. Mustea Ecaterina Anatolie 
80. Moisei Ana Sergiu 
81. Terzi Artiom Ivan 
82. Ţurcan Ecaterina Boris 
83. Babii Tatiana Vitalie 
84. Zop Tatiana Pavel 

85. Sviriniuc Ilinca Victor 
86. Betico Lina Serghei 
87. Frunze Ana David 
88. Pşeniţa Anastasia Veaceslav 
89. Maisteriuc Veronica Igor 
90. Bencheci Anastasia Simion 

91. Marian-Şuparschii Maria Andrei 
92. Şpac Luminiţa Serghei 
93. Bondareva Daria Ruslan 
94. Gaidarji Lidia Mihail 
95. Tocan Mihaela Mihail 
96. Calaraş Luminiţa Constantin 

97. Movila Mihaela Aurel 
98. Vlas Cristina Vasile 
99. Ichim Mădălina Valeriu 
100. Ciobanu Ludmila Ion 
101. Turcu Erica Gheorghe 
102. Farîma Daniel Veaceslav 

103. Zlatova Magdalina Serghei 
104. Bria Nicoleta Gheorghe 
105. Şişianu Teodor Silviu 
106. Chiorăscu Gabriela Gavril 
107. Pleşca Cristina Valeri 
108. Postica Alina Vasile 

109. Olari Tatiana Feodor 
110. Ceban Dumitriţa Dumitru 
111. Tomac Olga Ion 
112. Şova Octavian Sergiu 
113. Ţurcan Constantin Vasili 
114. Mindrigan Aurelia Nicolae 

115. Ursu Magdalena Ion 
116. Tighineanu Nicoleta - Ionica Octavian 
117. Tcaci Veronica Gheorghe 
118. Criciun Iana Marcel 
119. Pântea Diana Simion 
120. Iorga Valentina Constantin 



13 

121. Cuprian Valeria Valeri 
122. Draguţan Corina Ghenadie 
123. Corcimaru Alexandru Anatolie 
124. Iurchevici Victoria Nicolai 
125. Ciobanu Mihaela Leonid 
126. Gheorghiţă Octavian Petru 

127. Cojocaru Viorica Ion 
128. Sîrbu Vasile Constantin 
129. Lungu Ecaterina Andrei 
130. Ciupac Mihaela Nicolae 
131. Cozmolici Lilia Ion 
132. Gandrabur Iulia Igor 

133. Ernu Iliuţa Ion 
134. Colesnic Ionela Ion 
135. Tataru Constantin Constantin 
136. Merean Adriana Andrei 
137. Sofroni Inesa Valentin 
138. Gorea Alexandru Oleg 

139. Platon Dumitriţa Sava 
140. Glavan Camelia Boris 
141. Buga Dan Grigore 
142. Ioniţa Ludmila Vladimir 
143. Puiu Tudor Tudor 
144. Dandara Daniela Victor 

145. Rotari Maria Iurie 
146. Parvan Marina Veaceslav 
147. Căpăţină Victoria Andrei 
148. Covaş Valeria Valerii 
149. Beţivu Daniela Marin 
150. Carauş Victoria Ion 

151. Ivanciuc Daniela Ion 
152. Bînzaru Veronica Gheorghe 
153. Vizdoga Larisa Andrei 
154. Trinchineţ Valentina Anatolii 
155. Roşca Nadejda Toma 
156. Nichifor Lilian Alexandru 

157. Capcelea Alina Ion 
158. Latescu Cristina Mihail 
159. Cotoneţ Ilinca Vitalie 
160. Pădure Cătălina Catalin 
161. Sandu Daniel Grigore 
162. Sîrbu Daniela Traian 

163. Seiciuc Mihaela Alexandru 
164. Corceac Radu Vladimir 
165. Golub Elena Anatolii 
166. Cazacu Iolanta Vitalie 
167. Nichiforeac Dmitria Dumitru 
168. Caldari Pavel Igor 

169. Stupac Tatiana Andrei 
170. Patraşcu Alina Ion 
171. Mîţu Alexandru Mihai 
172. Nichitovici Cristiana Ion 
173. Cebotari Ion Petru 
174. Purice Daniela Ion 

175. Caliga Ecaterina Igor 
176. Cericov Ana Serghei 
177. Drogoman Marian Simion 
178. Gîţu Andreea Boris 
179. Conov Ana Mihail 
180. Bivol Andrian Vasile 

181. Ţurcanu Mihaela Serghei 
182. Cotelea Valeria Mihail 
183. Fetcu Dina Vasile 
184. Gonţa Petru Nicolae 
185. Şaragov Inga Anatolie 
186. Diaconu Cornelia Valeriu 

187. Rusu Doina Pavel 
188. Calancea Vasile Vasile 
189. Pîntea Ina Iurie 
190. Foltea Luminiţa Ion 
191. Badia Nadejda Gheorghe 
192. Lefter Oxana Sergiu 

193. Gorcinschi Nicoleta Igor 
194. Onea Vasile Vasile 
195. Diaconu Marina Petru 
196. Arabadji Irina Dmitri 
197. Leconiuc Maxim Andrei 
198. Rabii Dumitru Sergiu 

199. Bondarenco Ana Nicolae 
200. Şoimaru Ana Ilie 
201. Cigoreanu Gheorghe Emil 
202. Stog Valeria Valeriu 
203. Grama Doina Igor 
204. Oboroc Maria Vasile 

205. Culiş Nadejda Ion 
206. Adam Consuela Ianos 
207. Braga Christian Alexei 
208. Ungureanu Iraida Victor 
209. Maidanschi Nicanor Pavel 
210. Stihari Cristina Vasile 

211. Caraciobanu Alina Petru 
212. Batîr Andrei Serghei 
213. Butucel Ana Grigore 
214. Rojniţa Sorina-Mihaela Boris 
215. Bejenaru Cornelia Igor 
216. Chiviriga Alina Igor 

217. Panfil Alina Andrei 
218. Cara Natalia Ion 
219. Berlinschi Dinu Mihail 
220. Furculiţa Victor Valeriu 
221. Nicuţa Cristian Iulian 
222. Bîstriţchi Victoria Veaceslav 

223. Moroi Victoria Victor 
224. Ţapeş Tatiana Victor 
225. Toloacă Marina Ion 
226. Gavriliţa Natalia Iurie 
227. Dede Egor Vladimir 
228. Zotea Ilie Mihail 

229. Robu Elena Gheorghe 
230. Gheorghian Emilia Gheorghe 
231. Mironiuc Nicoleta Ion 
232. Burlacu Evghenia Serghei 
233. Chelban Raisa Igor 
234. Greiţer Anjelica Vasili 

235. Postanciuc Maxim Iurie 
236. Şandarovschi Stanislav Alexandr 
237. Popil Lilian Grigore 
238. Lepota Anastasia Igor 
239. Pînzari Radu Igor 
240. Neghină Cristina Andrei 



14 

241. Glodea Cristina Valeriu 
242. Colţa Radu Igor 
243. Dodiţa Petru Valentin 
244. Știrbu Luminiţa Eduard 
245. Teţcu Dorina Petru 
246. Covaci Vadim Ghenadii 

247. Reu Irina Iurii 
248. Grîu Andriana Alexei 
249. Pricop Irina Ivan 
250. Cecan Tatiana Igor 
251. Ivanes Igor Igor 
252. Sitaru Vadim-Daniel Roman 

253. Gulica Tudor Gheorghe 
254. Frecăuţanu Cătălina Iurie 
255. Rotari Viorica Valentin 
256. Moraru Tatiana Nicolae 
257. Ştîrba Maricica Grigorii 
258. Bandas Daniela Adrian 

259. Bajora Dorina Gheorghe 
260. Nichifor Tatiana Eugeniu 
261. Botezatu Diana Vasile 
262. Buga Justina Arcadie 
263. Marin Evelina Sergiu 
264. Cojocaru Ana Victor 

265. Grosu Cristina Nicolae 

266. Micolenco Daniela Vadim 
267. Para Nadejda Dumitru 
268. Novac Roman Ion 
269. Botnaru Eugenia Tudor 
270. Tăetu Ion Gheorghe 
271. Batîr Dumitraş Dumitru 

272. Dumbrăveanu Liuba Vasile 
273. Lambantu Violeta Sergiu 
274. Borinschi Daniela Vitalie 
275. Blaniţa Maricica Vasile 
276. Cegodar Marcel Vladimir 
277. Supostat Alina Constantin 

278. Ţurcan Daniela Oleg 
279. Rotari Ruslan Ghenadie 
280. Cecan Ion Iurie 
281. Opinca Carolina Anatolie 
282. Maidanschi Lidia Pavel 
283. Amirov Foma 

284. Andruh Irina Vasili 
285. Butuc Gheorghe Constantin 
286. Borş Carolina Mihail 
287. Guţul Alexandr Dmitrii 
288. Stoica Maria Vitalie 
289. Rusu Nicolae Nicola

8. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul V la programul de studii Medicină, 

Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2019-2020  

următorilor studenți: 

1. Baluţel Ana Vasile 
2. Bolgar Maria Dmitri 
3. Bulmaga Tatiana Alexei 
4. Burca Petru Anatoli 
5. Caftea Maxim Sergiu 

6. Calancea Sergiu Serghei 
7. Cauşan Tatiana Anatoli 
8. Cebotari Dina Mihai 
9. Chilari Mihaela Ion 
10. Chiriac Andrei Gheorghe 
11. Chiviriga Eugen Igor 

12. Cibric Vasile Valerii 
13. Ciobanu Ion Grigorie 
14. Ciobanu Vlad Veaceslav 
15. Ciornea Elena Ion 
16. Ciumac Elena Ion 
17. Cîrstea Natalia Pavel 

18. Cocioban Alina Boris 
19. Cociorva Gheorghe Ion 
20. Cojocari Nina Boris 
21. Cornatovscaia Anna Mihail 
22. Cornescu Grigorii Grigorii 
23. Cosor Tatiana Ivan 

24. Danila Lucia Viorel 
25. Danilov Diana Artur 
26. Dedin Gloria-Cezara Dumitru 
27. Donos Daniela Dumitru 
28. Dumitraşcu Anjelica Ghenadie 
29. Dunaievschi Vasile Serghei 

30. Gherasim Sanda Alexandru 

31. Grama Mariana Boris 
32. Griniuc Alina Vitalie 
33. Grosu Stanislav Valerii 
34. Gudima Arina Petru 
35. Guţu Costel Grigore 

36. Ilia Ana Igor 
37. Ionașco Aliona Ivan 
38. Latescu Constantin Mihail 
39. Lungu Elena Fiodor 
40. Machidon Natalia Vasilii 
41. Mării Elena Vladimir 

42. Miron Ion Viorel 
43. Nichita Natalia Sergiu 
44. Novac Sabina Igor 
45. Osoianu Dan Vitalie 
46. Ostavciuc Vladislav Vitalie 
47. Petrachi Renat Nicolae 

48. Petrov Anastasia Ion 
49. Pistriuga Edgar Vitalii 
50. Plămădeală Igor Ghenadii 
51. Plămădeală Violina Vladimir 
52. Popa Cristina Stanislav 
53. Postolachi Aureliu Ion 

54. Pricop Ana Vladimir 
55. Ranga Doina Iacob 
56. Răcilă Ludmila Ion 
57. Robu Parascovia Vasile 
58. Roibu Nicuşor Petru 
59. Rotaru Ana-Maria Marcel 

60. Sajin Mihaela Ghenadie 



15 

61. Sandulescu Margareta Petru 
62. Savin Gheorghe Andrei 
63. Sîrghii Rodica Mihail 
64. Solovei Adelina Serghei 
65. Strechi Marina Vitalie 
66. Strungaru Iana Ghenadie 

67. Surugiu Emilia Vasile 
68. Şcerbacov Axenia Vasile 
69. Tabanschii Nicolae Iurii 

70. Tudose Cristina Lilian 
71. Tuz Ana Iacob 
72. Ţărnă Nadejda Fiodor 
73. Ţîcu Sorina Nicolae 
74. Ţurcan Adelina Iurie 
75. Ţurcanu Gheorghe Iurie 

76. Ungurean Valeria Valeriu 
77. Vasiliev Radu Serghei 
78. Vasilieva Irina Ilie 

9. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul VI la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în a.u.  2019-2020 

următorilor studenți: 

1. Afanas Mihaela Vladimir 
2. Albot Dumitru Andrei 
3. Andreev Andrian Vasile 
4. Andrieş Daniela Oleg 
5. Andriuța Tatiana Vitalie 
6. Andronati Ana Sergiu 
7. Andronic Iuliana Grigore 
8. Apostol Tatiana Gheorghe 
9. Arnaut Sergiu Teodor 
10. Arseni-Ailoi Eugen Pavel 
11. Avram Liviu Iurie 
12. Axenti Maria Valeriu 
13. Bacalîm Victoria Vitalii 
14. Băluţel Tatiana Grigore 
15. Bambuleac Natalia Adrian 
16. Bandas Adriana Adrian 
17. Batîr Aliona Vladimir 
18. Băxăneanu Doina Gheorghe 
19. Bejenari Aliona Victor 
20. Berdaga Daniela Mihail 
21. Beşleaga Ana Alexei 
22. Bilan Anastasia Radu 
23. Bîlhac Zinaida Grigore 
24. Biniuc Dumitru Iurie 
25. Bîrca Aniţa Petru 
26. Bîrcă Veronica Vasile 
27. Bîrsan Viorica Gheorghe 
28. Blohnin Igor Ivan 
29. Bodnari Daria Dmitri 
30. Bodnari Maria Victor 
31. Bodrug Vlada Ion 
32. Boldurescu Pavel Nicolae 
33. Bolocan Vadim Sergiu 
34. Bologan Victoria Victor 
35. Borș Elena Gheorghe 
36. Bortă Aliona Grigore 
37. Bostan Sabina Gheorghi 
38. Botnar Marina Vitalie 
39. Boţoc Tina Anatoli 
40. Bucur Elena Mihai 
41. Budei Marin Ion 
42. Buga Ina Lilian 
43. Bulat Ana-Maria Iurie 
44. Bulat Liubovi Anatoli 
45. Bulat Liviu Pancratie 
46. Buliga Ana-Maria Iurie 
47. Bunescu Ana Ion 

48. Butnari Valentin Oleg 
49. Cacerovschi Tatiana Vasilii 
50. Caimac Liuba Andrei 
51. Caipac Alina Valeri 
52. Capanji Larina Piotr 
53. Caraja Ana Ion 
54. Caras Parascovia Serghei 
55. Casapciuc Igor Igor 
56. Caşciuc Lilia Gheorghe 
57. Cauş Cătălina Ion 
58. Cazac Dorin Tudor 
59. Cazacu Cristina Vasile 
60. Cebotari Cristian Liviu 
61. Cerlat Olga Zaharia 
62. Cernei Violeta Ruslan 
63. Cernous Alexandr Serghei 
64. Chetraru Daniela Dumitru 
65. Chetroi Mariana Gheorghe 
66. Chiaburu Victoria Alexandru 
67. Chircu Iana Vasile 
68. Chiriac Ion Ion 
69. Chirijiu Maria Nicolae 
70. Chiţanu Mihaela Andrei 
71. Chitoroagă Mihaela Nicanor 
72. Ciobanu Doina Boris 
73. Ciofu Alina Mihai 
74. Ciorici Victoria Gheorghe 
75. Ciortan Doina Teodor 
76. Coada Daniela Afanasie 
77. Cojocari Ana Alexei 
78. Cojocaru Doina Mihail 
79. Cojocaru Virginia Viorel 
80. Corcimariuc Daniela Mihail 
81. Cornilov Irina Serghei 
82. Costeţchi Maria Oleg 
83. Covaci Ana Veaceslav 
84. Covali Ion Serghei 
85. Covtun Anna Vitali 
86. Crasovscaia Svetlana Serghei 
87. Creţu Diana Dumitru 
88. Creţu Nicoleta Nicolae 
89. Cristea Daniela Ion 
90. Cristian Silvia Vitalie 
91. Croitori Maria Ion 
92. Curdova Olesea Veaceslav 
93. Curoşu Ana Vitalie 
94. Curtiș Ana Dumitru 



16 

95. Cuşnir Bogdan Vitalie 
96. Damian Ana Igor 
97. Dănilă Dorina Valeriu 
98. David Tatiana Damian 
99. Demenciuc Nicolae Nicolai 
100. Demenciuc Rodica Iurie 
101. Dijinari Alina Victor 
102. Dintiu Dorina Ion 
103. Doagă Eugenia Vasile 
104. Dobrogeanu Cristina Mihail 
105. Dobrojan Petru Nicolae 
106. Domenco Marina Petru 
107. Doroşenco Anna Serghei 
108. Druţa Cristian Vasile 
109. Dumbrăveanu Mihaela Viorel 
110. Duşa Ina Andrei 
111. Foalea Cristina Victor 
112. Friniuc Nicolae Gheorghe 
113. Gagiu Nicu Ion 
114. Galadiuc Valentina Ion 
115. Galatonov Tatiana Anatolie 
116. Garaba Cristina Ion 
117. Gaţcan Alexandra Ion 
118. Gaţcan Alina Anatolie 
119. Gavril Laurita Alexandru 
120. Gavrilița Adriana Andrei 
121. Gavriliuc Sergiu Valeriu 
122. Gavriluţa Diana Vasile 
123. Ghenciu Eugeniu Mihail 
124. Gherboveţchi Cătălina Gheorghe 
125. Ghicavîi Alexandru Vitalii 
126. Ghinguleac Elena Mihail 
127. Gîrjev Marina Serghei 
128. Gîscă Nicanor Andrei 
129. Gligor Irina Serghei 
130. Godoroja Silvia Alexei 
131. Gogu Cristina Ion 
132. Gogu Maria-Magdalena Vasile 
133. Golban Iana Ghenadie 
134. Golubaș Adriana Igor 
135. Gontari Igor Igor 
136. Gorbatovschi Veronica Victor 
137. Gorea Andrei Stefan 
138. Grădinaru Silvia Sevastic 
139. Graur Sorin Afanas 
140. Grecu Tatiana Ion 
141. Gribiniuc Zinaida Ion 
142. Grişco Lidia Andrei 
143. Gulcanean Anna Smbat 
144. Gura Nicolae Oleg 
145. Guţanu Diana Igor 
146. Guţu Biatricia Sergiu 
147. Guţu Laura Vasile 
148. Guţu Snejana Mihail 
149. Guţul Gabriela Dumitru 
150. Guzun Mariana Leonid 
151. Hachi Vasile Valeriu 
152. Hadîrcă Oxana Mihail 
153. Haivaz Liliana Pavel 
154. Hamîc Liudmila Ilie 
155. Harea Alina Vasile 

156. Hîncu Carolina Dumitru 
157. Hodorogea Trofim Eugeniu 
158. Holban-Ulinici Dumitru Vitalie 
159. Iabanji Carolina Dumitru 
160. Ignat Doina Valeriu 
161. Inculeţ Lia Vladimir 
162. Iordosopol Veronica Ion 
163. Iurciuc Vladislav Dmitrii 
164. Ivanes Igor Boris 
165. Ivanov Artiom Nicolai 
166. Ivanov Mihail Dumitru 
167. Jenerenco Angela Vladimir 
168. Jerep Ina Anatoli 
169. Josan Dumitraş Valeriu 
170. Jumiga Daniela Anatolii 
171. Lavric Irina Anatolie 
172. Leahu Alina Pavel 
173. Leşco Dorina Alim 
174. Leucă Leonid Ion 
175. Lisî Maria Marin 
176. Lîsîi Iulian Dorin 
177. Lupan-Ciubotaru Daniela Iurii 
178. Malai Sergiu Alexandru 
179. Malanciuc Anastasia Serghei 
180. Malin Sergiu Victor 
181. Mancaş Sandu Oleg 
182. Manolov Leonid Alexandru 
183. Marc Eugenia Sergiu 
184. Marcova Nadejda Mihail 
185. Mardari Aurica Ion 
186. Margineanu Ana Grigore 
187. Meleşinschi Leonid Leonid 
188. Mereuța Elena Eugeniu 
189. Mezu Diana Victor 
190. Mînzătean Artiom Radu 
191. Mocan Lucian Ion 
192. Mocanu Ana Gheorghe 
193. Mocanu Elena Ilarion 
194. Moisei Felicia Nicolae 
195. Moisei Vlad Andrian 
196. Moraru Tabita Gheorghe 
197. Motruc Marina Dumitru 
198. Muntean Valeria Victor 
199. Munteanu Ana Grigore 
200. Munteanu Andrei Ion 
201. Munteanu Artur Ion 
202. Mură Ana-Maria Stefan 
203. Murzac Irina Iurie 
204. Mutruc Lucian Alexandr 
205. Nagîţ Galina Constantin 
206. Nederiţă Mirela Ion 
207. Negară Ivan Ivan 
208. Negara Nina Ilie 
209. Negru Eugenia Gheorghe 
210. Negru Iulian Iurie 
211. Netudîhata Vadim Eugen 
212. Nica Mariana Constantin 
213. Nicu Anastasia Iurie 
214. Nicu Mihaela-Meri Constantin 
215. Nistor Tatiana Alexandr 
216. Niţuleac Daniela Igor 



17 

217. Nucă Petru Ion 
218. Obadă Elena Gheorghe 
219. Obrinteţchi Ana Vasile 
220. Ochişor Eliza Sergiu 
221. Oglindă Gabriela Igor 
222. Ojog Cristi Petru 
223. Olari Carolina Alexei 
224. Oprea Ion Nicolae 
225. Osmatescu Angela Victor 
226. Ostalep Maria Victor 
227. Otgon Ana Nicolae 
228. Paşa Marian Sorin 
229. Paşa Victoria Andrei 
230. Pavalache Corina Vadim 
231. Pavalatii Veaceslav Dumitru 
232. Peltec Inesa Igor 
233. Platon Natalia Victor 
234. Popuşoi Victoria Anatolie 
235. Postu Elena Andrei 
236. Prepeliţă Madalina Viorel 
237. Prisneac Daniel Valeriu 
238. Prisneac Iuliana Valeriu 
239. Proca Ion Mihail 
240. Purice Inna Serghei 
241. Raileanu Marionela Grigorie 
242. Reaboi Malvina Serghei 
243. Repeţchi Dionisie Valeriu 
244. Reşulischi Iulia Vitalie 
245. Revencu Eugenia Nicolae 
246. Rîşnic Doina Eugeniu 
247. Roabeş Irina Constantin 
248. Romanciuc Anastasia Ion 
249. Roşca Ana Anatolie 
250. Roşca Anastasia Mihail 
251. Roșca Daniela Dumitru 
252. Roşca Tamara Mihail 
253. Roşca Vadim Anatolie 
254. Rotarenco Ecaterina Mihail 
255. Rotari Marcela Tudor 
256. Rotaru Igor Igor 
257. Ruban Daniel Alexandr 
258. Rurac Inga Nicolae 
259. Rusilca Serghei Veaceslav 
260. Russu Olesea Nicolai 
261. Rusu Mihaela Mihail 
262. Rusu Mihail Ilie 
263. Sanduţa Felicia 
264. Şatcovschi Ina Vadim 
265. Sava Alexandra Tudor 
266. Savenco Doina Stefan 
267. Savin Elena Leonid 
268. Savin Sergiu Sergiu 
269. Savva Ana Sergiu 
270. Scaleţchii Ecaterina Iacob 
271. Sceastlivîi Cristina Ghenadie 
272. Scraliuc Maria Eduard 
273. Secu Gheorghe Vasile 
274. Serbul Angelica Anatolie 
275. Serbulenco Nicoleta Iurie 
276. Sfîntu Ana Ilie 
277. Şiman Veronica Nutu 

278. Şinchevici Octavian Iurie 
279. Sîrbu Cristin Veaceslav 
280. Smochină Elena Vasile 
281. Sorocean Ecaterina Vladimir 
282. Soroceanu Tatiana Mihail 
283. Spancioc Maria Pavel 
284. Spînu Inga Iurie 
285. Spoialo Natalia Nicolae 
286. Spravnic Galina Gheorghii 
287. Staşcu Alina Viorel 
288. Stati Valeria Alexei 
289. Staver Alexandra Radu 
290. Stegarescu Ion Boris 
291. Stînca Cristina Sergiu 
292. Stoian Ecaterina Marian 
293. Straton Irina Alexandru 
294. Şveţ Doina Leonid 
295. Tabanschi Ina Igor 
296. Tabaranu Doiniţa Vasile 
297. Talmaci Eugenia Ion 
298. Ţapeş Victoria Ion 
299. Ţarălungă Ecaterina Iurie 
300. Ţaralungă Natalia Constantin 
301. Ţaranu Mihaela Mihail 
302. Tarpan Iurie Iurie 
303. Tetelea Corina Serghei 
304. Teterea Florin Nicolae 
305. Timofei Vitalie Vitalie 
306. Ţiple Mihail Ion 
307. Tîrbu Andrei Radu 
308. Ţivirenco Valeria Sergiu 
309. Toloacă Sanda Igor 
310. Tomuz Ruxanda Vasile 
311. Topal Alexandra Vasili 
312. Tornea Viorel Constantin 
313. Ţugulea Claudia Iacob 
314. Ţurcan Corina Anatolie 
315. Ţurcan Mihaela Iurie 
316. Țurcanu Olga Dionis 
317. Ulmanu Diana Alexandru 
318. Ursachi Nina Fiodor 
319. Ursu Alexandrina Alexandru 
320. Ursu Maria Alexei 
321. Ursu Natalia Vasile 
322. Ursu Tudor Vasile 
323. Vacarciuc Alexandru Alexandru 
324. Vascauţan Maricica Valerii 
325. Verdeş Daniela Sergiu 
326. Vieru Mariana Boris 
327. Vizir Dana Eugeniu 
328. Voloc Ana Veaceslav 
329. Volovei Marina Gheorghe 
330. Vornic Olesea Andrei 
331. Vrabii Valeriu Vsevolod 
332. Zabolotnic Valeria Vitalie 
333. Zadiraca Natalia Valeriu 
334. Zaplitnîi Nina Valeriu 
335. Zaporojan Alina Veaceslav 
336. Zaporojanu Victoria Vladimir 
337. Zuza Ana Maria Vladimir 



18 

10. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul VI la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2019-

2020  următorilor studenți: 

1. Ababii Mihail Iurii 
2. Adeşcenco Natalia Iurii 

3. Alexeenco Diana Veaceslav 
4. Balan Ana Nistor 
5. Biuc Veronica Fiodor 
6. Boghean Adrian Gheorghe 
7. Boşcanean Veronica Alic 
8. Brîncă Mariana Alexandru 

9. Brunchi Mariana Stefan 
10. Calancea Octavian Octavian 
11. Ceban Alina Vasile 
12. Cojocari Nicolae Mihail 
13. Cojuhari Nadejda Andrei 
14. Crigan Ana Veaceslav 

15. Dodul Cristina Alexandru 
16. Druţă Ludmila Ion 
17. Dub Alina Leonid 
18. Eladi Veronica Victor 
19. Erhan Nicolae Nicolae 
20. Filimon Vlad Oleg 

21. Florea Alexandr Serghei 
22. Golovchina Aliona Igor 
23. Grachila Galina Vasile 
24. Guţu Vasile Sergiu 

25. Jelihovschi Ion Petru 
26. Jereghi Maxim Andrei 

27. Luca Vasile Grigore 
28. Manin Elena Trofim 
29. Marcencov Evghenii Oleg 
30. Mărjineanu Ana Ion 
31. Melnic Radu Radion 
32. Modrînga Marina Igor 

33. Morozovschi Vitalie Anatoli 
34. Munteanu Daniela Sergiu 
35. Musteaţă Dana Ion 
36. Palanciuc Daniela Nicolai 
37. Pînzari Anastasia Veaceslav 
38. Raischi Ion Radu 

39. Savca Victoria Victor 
40. Silosieva Nadejda Valeriu 
41. Slav Tatiana Ilia 
42. Spataru Alexandru Alexandru 
43. Stratan Vera Vitalie 
44. Tomşa Olga Igor 

45. Topală Corina Petru 
46. Triboi Mariana Iurie 
47. Zeanov Vladislav Nicolai 

11. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul IV la programul de studii 

Farmacie, la loc cu finanțarea bugetară în a.u.  2019-2020 următorilor studenți: 

1. Bolohan Victoria Andrian 
2. Ciobanu Victoria Vitalie 
3. Coliban Alla Igor 
4. Evtodienco Vladilena Victor 
5. Luchianenco Tatiana Boris 

6. Movileanu Dimitrita Dumitru 
7. Pislari Olga Serghei 
8. Tabirta Ina Vladimir 
9. Tagadiuc Iuliana Igor 
10. Virlan Victoria Sergiu 

12. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul IV la programul de studii 

Farmacie, la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2019-2020 următorilor studenți: 

1. Afteni Corina Vladimir 
2. Badareu Lucia Dumitru 
3. Balta Cristina Andrei 
4. Bernevec Catalina Ion 
5. Buga Ghenrieta Nicoleta Nicolae 
6. Buga Ludmila Nicolae 
7. Cebotari Nicoleta Andrei 
8. Cernova Natalia Vasile 
9. Chirica Felicia Ion 
10. Ciunciuc Anastasia Petru 
11. Conica Ion Grigore 
12. Covali Alexandru Igor 
13. Croitor Denis Serghei 
14. Cuvaeva Anastasia Oleg 
15. Dabija Natalia Gheorghe 
16. Damaschin Luca-Ion Valerii 
17. Davidoglu Irina Valeri 
18. Drumea Eugeniu Victor 
19. Filina Iulia Alexandru 
20. Frunza Elena Pavel 
21. Gaitur Cristina Serghei 

22. Garmașov Valeria Valeriu 
23. Gojan Veronica Valeriu 
24. Guja Ecaterina Constantin 
25. Hariton Ion Gheorghe 
26. Iscra Alina Petru 
27. Leu Ana Petru 
28. Lisenco Alina Vitali 
29. Luca Mihaela Sergiu 
30. Malachi Marcela Ion 
31. Mammadova Zamfira Teymur 
32. Melnicov Victoria Vladimir 
33. Mesin Elena Serghei 
34. Mistreanu Nicu Nicolae 
35. Moiseev Daniela Sergiu 
36. Oboroc Ion Ion 
37. Onofras Daniela Andrei 
38. Onofrei Tatiana Simion 
39. Pavlenco Ina Iurie 
40. Petica Catalina Ion 
41. Petrache Ana Anatolie 
42. Popovici Mihaela Mihail 



19 

43. Pripa Maria Ion 
44. Rudcovschi Sorina Iurie 
45. Sacali Ana Valentin 
46. Scorolitnii Nadejda Nicolae 
47. Secu Olesea Oleg 
48. Serban Alexandr Ilia 
49. Sili Anastasia Vladimir 
50. Sochirca Adrian Marcel 
51. Spinu Tatiana Alexei 

52. Stici Felicia Gheorghe 
53. Stirbu Catalina Igor 
54. Turcan Luminita Ruslan 
55. Ungureanu Aliona Iacob 
56. Ungureanu Ana Andrei 
57. Ungureanu Ina Veaceslav 
58. Verdes Madalina Andrei 
59. Volcova Ecaterina Oleg 

13. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul V la programul de studii 

Farmacie, la loc cu finanțarea bugetară în a.u.  2019-2020 următorilor studenți: 

1. Antonovici Diana Aurel 

2. Bunazoi Valeria Alexandru 
3. Carmazan Sabina Andrei 
4. Castov Liuba Ion 
5. Galbineanu Maria Valeriu 
6. Grachila Irina Profir 
7. Gratii Silvia Ion 

8. Istrati Daniela Ion 

9. Năvăloacă Maria Gheorghe 

10. Negru Cristian Nicolae 
11. Pascari Stela Ghenadie 
12. Pelin Cristina Ian 
13. Pungă Ecaterina Anatoli 
14. Sitari Virginia Victor 
15. Vornic Ana Petru 

14. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul V la programul de studii Farmacie, 

la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2019-2020 următorilor studenți: 

1. Al Faraj Garib Abdul Rahman 
2. Axenti Daniela Sergiu 
3. Balan Alexandra Marin 
4. Bivol Elena Vasile 
5. Bodrug Vitalia Ivan 
6. Bogaciov Artiom Oleg 
7. Boghiu Liliana Vladimir 
8. Bolgari Alexandru Ghennadi 
9. Bordeniuc Ana Vasile 
10. Broskova Ecaterina Alexei 
11. Butcu Maria Filip 
12. Capcelea Valeria Valentin 
13. Caracas Marta Afanasi 
14. Castravet Marcel Alexei 
15. Cernei Adelina Ruslan 
16. Chirosca Catalina Vitalie 
17. Ciobanu Diana Remus 
18. Cojocaru Magdalena Ion 
19. Cotai Valeria Valerii 
20. Cretu Dumitru Igor 
21. Croitoru Galina Iurie 
22. Daraban Alina Veaceslav 
23. Dubita Elena Ion 
24. Ermurache Cristina Iurie 
25. Farmagiu Roxana Dumitru 
26. Florenta Ana Dumitru 
27. Fortuna Erica Alexei 
28. Garstea Ana Filip 
29. Godoroja Alina Vitalie 
30. Goludet Nicoleta Nicolae 
31. Grecu Tatiana Ghenadie 
32. Grosu Nicoleta Valeriu 

33. Lis Maria Iurie 
34. Lisnic Mihaela Ghenadie 
35. Lupascu Mihaela Efim 
36. Mazur Marcela Marcel 
37. Molovata Valeria Valeriu 
38. Morozova Irina Eduard 
39. Musteata Adriana Iurie 
40. Organ Adina Igor 
41. Palii Corina Alexandru 
42. Panciul Mihai Ion 
43. Pascal Dumitrita Petru 
44. Pascal Mihai Andrei 
45. Plohoi Tamara Oleg 
46. Popinin Mihaela Octavian 
47. Saltitchi Daria Ruslan 
48. Sandu Irina Dumitru 
49. Saptefrati Adriana Vitalie 
50. Sirbu Felicia Vasile 
51. Sircheli Elmira Ivan 
52. Slobodeaniuc Maxim Vitali 
53. Spatari Doina Ghenadie 
54. Stascu Ina Pavel 
55. Stirbu Ana Victor 
56. Strașnei Victoria Ion 
57. Terentii Cristian Ion 
58. Tufa Inesa Sergiu 
59. Țanga-Stog Cristina Iurie 
60. Ursu Alexandru Vasile 
61. Vidrascu Anastasia Vladimir 
62. Visan Alina Gheorghe 
63. Zara Inga Vasile 

15. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul IV la programul de studii 

Stomatologie, la loc cu finanțarea bugetară în a.u.  2019-2020 următorilor studenți: 

1. Cheptene Daniela Valeriu 

2. Cojocaru Ana-Maria Ion 

3. Cucerescu Alina Stefan 

4. Doilovscaia Margarita Eduard 



20 

5. Fanea Viorel Veaceslav 

6. Focșa Marina Valeriu 

7. Gafton Adriana Victor 

8. Tirchi Dina Serghei 

9. Turcan Iuliana Iurie 

10. Zagnat Dan Vasile 

16. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul IV la programul de studii 

Stomatologie, la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2019-2020 următorilor studenți: 

1. Bantus Alexandra Gheorghe 
2. Binzaru Dan Mihail 

3. Bitiu Tatiana Serghei 
4. Bodrug Gheorghe Gheorghe 
5. Boian Dorin Dumitru 
6. Borka Sebastian Vasile 
7. Botnaru Lidia Ghenadie 
8. Buligari Reghina Vitalie 

9. Butusan Carolina Alexandru 
10. Calaras Maria Dumitru 
11. Ceaglei Inga Igor 
12. Cecan Maria Gheorghe 
13. Cheltuitor Zinaida Iuri 
14. Chiperi Vitalie Gheorghe 

15. Civirjic Cristina Mihail 
16. Cojocaru Carolina Iurie 
17. Colomeet Eugenia Anatol 
18. Constantinov Adrian Constantin 
19. Cotruta Dan Alexandru 
20. Cucu Radion Vasile 

21. Dermenji Mihail Veaceslav 
22. Dermenji Natalia Dumitru 
23. Didu Mariana Nicolae 
24. Doros Dorin Gheorghe 
25. Drobot Radu Veaceslav 
26. Dumitriu Ecaterina Mihai 

27. Esanu Alexei Corneliu 
28. Gandabescu Ion Vitalie 
29. Ganu Raluca Nicolae 
30. Gherta Alexandr Gheorghi 
31. Godovanciuc Catalin Stanislav 
32. Goncear Andrei Vasile 

33. Gram Iana Iurie 
34. Gutu Anastasia Alexandru 
35. Iatcu Victor Constantin 
36. Joian Cristian Anatolie 
37. Josan Diana Victor 
38. Luncasu Irina Serghei 

39. Macovei Felicia Tudor 

40. Marandici Gheorghe Stepan 
41. Martin Vadim Ion 

42. Modval Vasile Vitalie 
43. Morari Mihaela Victor 
44. Moraru Victor Igor 
45. Munteanu Eugen Grigore 
46. Mustuc Anatolie Mihail 
47. Nazarenco Alina Alexei 

48. Niculcea Adriana Oleg 
49. Olari Dumitru Valeri 
50. Pantiru Vladislav Veaceslav 
51. Pinzarean Cristian Ion 
52. Pipco Elena Alexandr 
53. Popozoglo Vasili Feodor 

54. Rabei Vitalie Ion 
55. Racovita Mihai Victorian 
56. Rotaru Doina Ghenadie 
57. Russu Stelian Anatolie 
58. Russu Viorel Vladimir 
59. Scurtu Maria Constantin 

60. Scutelnic Liviu Vasile 
61. Septelici Dan Gheorghe 
62. Singerean Dan Valeriu 
63. Sirbu Daniela Aurel 
64. Siscova Nadejda Petru 
65. Smolinitchii Daniela-Dimitriana Valeriu 

66. Smolinitchii Stefan Valeriu 
67. Stavila Vadim Valeriu 
68. Storojov Iulian Nicolae 
69. Strogoteanu Dorina Nicolae 
70. Sutchevici Nadejda Veaceslav 
71. Turcanu Veronica Vladimir 

72. Ungureanu Serghei Serghei 
73. Ursu Parascovia Anatolii 
74. Uzunov Oleg Veaceslav 
75. Vasilovschi Olga Alexandr 
76. Verhovetchi Cristina Vasile 
77. Zetu Cristina Petru 

78. Zmeu Eugeniu Vasile 

17. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul V la programul de studii 

Stomatologie, la loc cu finanțarea bugetară în a.u.  2019-2020 următorilor studenți: 

1. Badan Vlad Vladislav 

2. Chirosca Valeria Valeriu 

3. Cretu Marina Mihail 

4. Dascaliuc Catalina Dumitru 

5. Istrati Laura Dorin 

6. Mazur Elena Alexandru 

7. Rosca Dorin Veaceslav 

8. Semeniuc Mihai Oleg 

9. Sococol Nadiea Sergiu 

10. Tabirta Cristian Corneliu 

18. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul V la programul de studii 

Stomatologie, la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2019-2020 următorilor studenți: 

1. Aghenie Valeria Tudor 
2. Andronovici Nicolae Grigore 
3. Andrusca Constantin Valeriu 
4. Artiomov Artiom Mihail 

5. Bacota Luminita Gheorghe 
6. Badarau Adrian Alexandru 
7. Bahov Vladimir Vladimir 
8. Baicean-Suveica Irina Vasile 



21 

9. Barcaru Doina Serghei 
10. Belii Nichita Vladislav 
11. Bernaz Olesea Emelian 
12. Bilba Ivan Iuri 
13. Bondari Ion Vasile 
14. Botnaru Corina-Nicoleta Nicolae 
15. Bucioc Capitolina Gheorghe 
16. Bujor Marcel Iurie 
17. Burduja Veronica Nicolae 
18. Casap Andrei Grigorii 
19. Caterinici Ion Ivan 
20. Cebotaru Irina Sergiu 
21. Cenusa Dorin Simion 
22. Cerchez Irina Iurie 
23. Cheptene Anastasia Anatoli 
24. Chistruga Ion Ion 
25. Cibotari Ariana Grigore 
26. Ciobanu Dumitru Nicolae 
27. Ciobanu Teodor Ion 
28. Cobilca Patricia Sergiu 
29. Corj Elena Elisei 
30. Craciun Ionut Ion 
31. Crigan Dumitrita Ion 
32. Crilic Vladislav Leonid 
33. Doibani Svetlana Simion 
34. Donica Victoria Teodor 
35. Ene Vlad Vitalie 
36. Fetco Victor Iurie 
37. Fetco Victoria Iurie 
38. Gaidarli Anna Piotr 
39. Gargalic Elena Serghei 
40. Gheorghita Nicolae Filip 
41. Goncearuc Gabriela Ion 
42. Grigoris Corina Ion 
43. Gurila Anisoara Anatolie 
44. Iacubovschi Dumitru Valentin 
45. Ivas Dana Iurie 
46. Lesanu Dumitru Gheorghe 
47. Lesco Tatiana Serghei 

48. Levco Lucia Ivan 
49. Lozan Catalina Igor 
50. Lupacescu Valeria Valeriu 
51. Lupu Eugeniu Iurie 
52. Macovei Valeriu Valeriu 
53. Mese Tatiana Gheorghi 
54. Munteanu Elena Vasile 
55. Musat Alexandru Vladimir 
56. Panus Galina Octavian 
57. Plesca Denis Simion 
58. Plesca Dionisie Sergiu 
59. Plesuv Andrei Arcadie 
60. Plotnic Vasile Serghei 
61. Popa Eliza Ion 
62. Popa Oleg Oleg 
63. Popovici Veronica Grigore 
64. Pretuleac Mariana Grigore 
65. Rotaru Iana Ghenadie 
66. Sandic Vera Sergiu 
67. Schipschi Nicolae Vasile 
68. Sirbu Nichita Serghei 
69. Tabarcea Diana Leonid 
70. Tarus Dan Arcadie 
71. Tauleanu Oleg Mihail 
72. Teaca Dumitru Mircea 
73. Teclea Andrei Andrei 
74. Timosenco Vladislav Victor 
75. Todica Iulia Vadim 
76. Toma Viorica Gheorghe 
77. Topala Valeria Nicolae 
78. Trofaila Victor Vasile 
79. Tuceac Vadim Vasili 
80. Ursu Diana Dumitru 
81. Virlan Alina Alexandru 
82. Vlas Ana Victor 
83. Vovc Maria-Mihaela Eduard 
84. Zagrudnaia Vlada Sergiu 
85. Zorila Melania Nicolae 

19. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul II la programul de studii 

Optometrie, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în a.u. 2019-2020 

următorilor studenți: 

1. Baxan Marian Ghenadie 

2. Caraman Victoria Nicolai 

3. Culicov Serghei Valeriu 

4. Izuric Igor Anatolie 

5. Modval Nicoleta Nicolae 

6. Pîslar Aliona Valeriu 

7. Telpiz Elena Piotr 

8. Timotin Gabriela Ion 

9. Țulea Nicoleta Nicolae 

10. Vîlcu Maria Vladimir 

20. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul II la programul de studii Optometrie, 

Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2019-2020 următorilor 

studenți: 

1. Bontea Georgeta Ion 

2. Budeanu Dumitrița Dumitru 

3. Bulgac Anna Petru 

4. Butescu Andriana Vitalie 

5. Carabadjac Dmitri Oleg 

6. Dașcov Irina Ion 

7. Dragomir Luminița Igor 

8. Fedoruță Călin Boris 

9. Șestacov Adriana Radu 

10. Țurcan Maria Bogdan 

 



22 

 


